
平成23年度通年分

単位：百万円

(7,900百万円)
(13百万円)

B

C

E

F　運用方法と運用収入実績について

運用金額
(百万円）

運用収入
(円)

5,302百万円 12,786,698円

平成23年度終了時
におけるAの金額の残高
（A-C）

1,757百万円

平成２１年度補正予算において設けられた
基金の執行状況等について

基金名称 千葉県緊急雇用創出事業等臨時特例基金

基金設置法人名 千葉県

A

基金造成のための
国からの交付決定額
（平成21年度補正予算）
（運用収入を含む。）

7,913百万円

（国からの交付決定額）
（運用収入額）

執行（支出）済み額 6,155百万円

国庫返納見込み額 0百万円

科目 当該運用方法を選択している理由

預貯金
実施要領により、預貯金による
運用が規定されているため

0百万円 0円

支出月支出月 支出月 支出月

短期・長期信託

有価証券

国債

政保債・地方債

その他社債等

執行済み額（C)の
平成23年度上半期合計 108百万円
執行済み額（C)の
平成23年度下半期合計 4,050百万円

歳計現金による繰替運用

執行済み額（C)の
平成21年度上半期合計 0百万円
執行済み額（C)の
平成21年度下半期合計 0百万円
執行済み額（C)の
平成22年度上半期合計 0百万円
執行済み額（C)の
平成22年度下半期合計 1,997百万円



平成23年度通年分

>2010/3/31<2010/10/1 >2010/9/30 <2011/6/1
D 平成23年度執行済み額の内訳 単位：円

支出目的 支出額 支出相手先

緊急雇用創出事業の実施にか
かる消耗品費等

42,852 （株）ｼﾞｮｲﾌﾙ本田　他

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる社会保険料

1,013,867 社会保険事務所

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる賃金

7,413,063 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる旅費

2,115 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる消耗品費等

372,229 （株）藤久　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる役務費

2,390
東日本電信電話
（株）　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる使用料等

56,964
公立学校共済組合
千葉宿泊所　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる備品購入費

39,800 （有）カワカ

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる社会保険料

1,219,633 社会保険事務所

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる賃金

7,774,764 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる旅費

8,150 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる消耗品費等

410,910 （株）ｼﾞｮｲﾌﾙ本田　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる役務費

3,126
東日本電信電話
（株）　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる委託料

3,085,740 （株）京葉広告社

緊急雇用創出事業の実施にか
かる使用料等

3,329,770 大星ビル管理（株）使用料

共済費

賃金

旅費

需用費

役務費

使用料

備品購入費

共済費

賃金

旅費

需用費

役務費

委託料

6月

6月

6月

6月

5月

5月

6月

6月

6月

5月

5月

5月

5月

5月

支出月 科目

4月 需用費

かる使用料等
3,329,770

他
緊急雇用創出事業の実施にか
かる備品購入費

389,027 （株）登戸　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる市町村補助金

33,930,000 八千代市

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる社会保険料

2,209,893 社会保険事務所

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる賃金

10,294,026 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる旅費

21,200 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる消耗品費等

800,871 （株）ｼﾞｮｲﾌﾙ本田　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる役務費

9,060
東日本電信電話
（株）　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる使用料等

979,065 大星ビル管理（株）
他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる備品購入費

174,250
蛇の目ミシン工業
（株）　他

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる社会保険料

1,381,966 社会保険事務所

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる賃金

9,909,286 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる報償費

130,000 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる旅費

48,890 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる消耗品費等

550,013 （有）日暮金物店　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる役務費

21,585
東日本電信電話
（株）　他

役務費

共済費

賃金

報償費

旅費

需用費

旅費

需用費

役務費

使用料

備品購入費

使用料

備品購入費

補助金

共済費

賃金

8月

8月

8月

8月

7月

7月

7月

8月

8月

6月

7月

7月

7月

7月

6月

6月



平成23年度通年分

支出目的 支出額 支出相手先支出月 科目

緊急雇用創出事業の実施にか
かる委託料

3,900,000 （株）パソナ

緊急雇用創出事業の実施にか
かる使用料等

884,530 大星ビル管理（株）
他

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる社会保険料

1,178,430 社会保険事務所

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる賃金

9,738,456 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる旅費

50,805 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる消耗品費等

509,714 （有）山豊　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる役務費

13,527
東日本電信電話
（株）　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる委託料

5,538,750
（企）千葉県森林整
備協会　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる使用料等

1,043,930 大星ビル管理（株）
他

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる社会保険料

1,272,354 社会保険事務所

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる賃金

10,302,283 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる旅費

42,730 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる消耗品費等

618,671 （株）アイセック　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる役務費

12,293
東日本電信電話
（株）　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる委託料

50,000,000 （株）パソナ

緊急雇用創出事業の実施にか
かる使用料等

1,222,535 大星ビル管理（株）
他

需用費

役務費

委託料

使用料

使用料

共済費

賃金

旅費

賃金

旅費

需用費

役務費

委託料

委託料

使用料

共済費

10月

10月

10月

10月

10月

10月

10月

9月

9月

9月

9月

8月

9月

9月

9月

8月

かる使用料等 他
緊急雇用創出事業の実施にか
かる備品購入費

62,375 （有）カワカ

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる社会保険料

1,610,272 社会保険事務所

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる賃金

11,534,986 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる旅費

37,210 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる消耗品費等

596,805 （株）ｼﾞｮｲﾌﾙ本田　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる役務費

11,993
東日本電信電話
（株）　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる委託料

1,780,227 （株）エイド　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる使用料等

944,180 大星ビル管理（株）
他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる備品購入費

65,100 蛇の目ミシン工業
（株）

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる社会保険料

1,578,579 社会保険事務所

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる賃金

12,589,310 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる旅費

59,505 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる消耗品費等

755,097 （株）ヤマダ電機　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる役務費

9,020
東日本電信電話
（株）　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる委託料

84,762,363 （株）パソナ　他

旅費

需用費

役務費

委託料

委託料

使用料

備品購入費

共済費

賃金

共済費

賃金

旅費

需用費

役務費

備品購入費

12月

12月

11月

12月

12月

12月

12月

11月

11月

11月

11月

11月

10月

11月

11月



平成23年度通年分

支出目的 支出額 支出相手先支出月 科目

緊急雇用創出事業の実施にか
かる使用料等

1,063,952 大星ビル管理（株）
他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる備品購入費

272,000 （有）カンダ事務機
他

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる社会保険料

1,877,449 社会保険事務所

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる賃金

11,680,496 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる旅費

56,080 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる消耗品費等

433,882 （株）ｼﾞｮｲﾌﾙ本田　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる役務費

22,431
東日本電信電話
（株）　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる委託料

23,135,059 千葉県森林組合　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる使用料等

1,122,785 大星ビル管理（株）
他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる備品購入費

120,935 （株）まつした　他

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる社会保険料

1,617,769 社会保険事務所

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる賃金

11,409,258 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる旅費

70,700 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる消耗品費等

1,027,931 （有）カンダ事務機
他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる役務費

15,719
東日本電信電話
（株）　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる委託料

11,619,091 （株）パソナ　他

賃金

旅費

需用費

役務費

委託料

役務費

委託料

使用料

備品購入費

共済費

備品購入費

共済費

賃金

旅費

需用費

使用料

2月

2月

2月

1月

1月

2月

2月

2月

1月

1月

1月

1月

1月

12月

12月

1月

緊急雇用創出事業の実施にか
かる使用料等

944,180 大星ビル管理（株）
他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる備品購入費

250,480
蛇の目ミシン工業
（株）　他

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる社会保険料

1,684,410 社会保険事務所

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる賃金

12,172,724 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる報償費

169,000 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる旅費

40,065 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる消耗品費等

919,111 （有）カンダ事務機
他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる役務費

14,668
東日本電信電話
（株）　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる委託料

39,574,705
（株）ちばぎん総合研
究所　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる使用料等

115,500 三和商事（株）　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる備品購入費

9,030 （株）千葉理化器械

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる社会保険料

1,227,310 社会保険事務所

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる賃金

10,038,399 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる旅費

81,425 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる消耗品費等

255,901 （株）東京事務機　他

備品購入費

共済費

賃金

旅費

需用費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

使用料

備品購入費

共済費

賃金

報償費

4月

4月

4月

3月

3月

3月

3月

4月

3月

3月

3月

3月

3月

2月

2月



平成23年度通年分

支出目的 支出額 支出相手先支出月 科目

緊急雇用創出事業の実施にか
かる役務費

143,700
東日本電信電話
（株）　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる委託料

99,353,536
（株）ちばぎん総合研
究所　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる使用料等

115,500
東日本電信電話
（株）　他

緊急雇用創出事業の雇用者に
かかる社会保険料

698,668 社会保険事務所

緊急雇用創出事業の実施にか
かる報償費

169,000 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる旅費

138,680 個人

緊急雇用創出事業の実施にか
かる役務費

9,468 KDDI（株）　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる委託料

110,715,167 （株）パソナ　他

緊急雇用創出事業の実施にか
かる使用料等

178,605 （株）タマヤ

緊急雇用創出事業の実施にか
かる市町村補助金

3,525,379,681 千葉市　他

旅費

役務費

委託料

使用料

補助金

役務費

委託料

使用料

共済費

報償費

5月

5月

5月

4月

5月

5月

5月

5月

4月

4月


